دبیر انجمن علمی دانشکده نقشه برداری دانشگاه صنعتی خواجه نصیر به
خبرنگار علمی ایرنا گفت: ژئولیگ، تنها مسابقه نقشه برداری دانشجویی کشور

است که در سطح دانشجویان مقطع کارشناسی برگزار می شود.
شهاب بهرامی از حضور بیش از 15 تیم از دانشگاه های استان های تهران،

June 2014 11چهارشنبه 21 خرداد 1393، 13 شعبان 1435،

مازندران، آذربایجان شرقی، مرکزی و سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح،
سازمان نقشه برداری کشور و همچنین واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی در
سومین دوره مسابقات ژئولیگ خبر داد و گفت: این دوره از مسابقات از ساعت
هشت صبح 5شنبه ، اول خردادماه در محل دانشکده مهندسی نقشه برداری

آغاز و تا ساعت 18:30 ادامه داشت.